
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.53.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         80.320.514,43 zł 
w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.451.236,02 zł 

b) Dochód majątkowe :         26.869.278,41 zł 

2. Plan wydatków :         82.898.345.42 zł  
w tym : 

a) wydatki bieżące         49.871.556,39 zł 

b) wydatki majątkowe         33.026.789,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 420 170,33 54 720,00 474 890,33 

 85295  Pozostała działalność 201 310,33 54 720,00 256 030,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

170 753,00 13 440,00 184 193,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 41 280,00 41 280,00 

855   Rodzina 3 138 952,00 10,00 3 138 962,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 10,00 262,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252,00 10,00 262,00 

          
Razem: 80 265 784,43 54 730,00 80 320 514,43 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 12 770 169,12 0,00 12 770 169,12 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 247 388,80 10 754,80 258 143,60 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6 000,00 700,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 241 388,80 10 054,80 251 443,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 459 880,32 -10 754,80 12 449 125,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 320,98 -10 754,80 512 566,18 

750   Administracja publiczna 5 282 793,47 0,00 5 282 793,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 595 177,47 17 955,71 4 613 133,18 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 062,00 -1 547,29 216 514,71 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 108 904,00 1 100,00 110 004,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 380,00 -1 000,00 428 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 166,00 1 000,00 160 166,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 348,00 1 000,00 11 348,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 753,00 19 403,00 103 156,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 700,00 -3 100,00 41 600,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 100,00 -3 100,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 275 381,00 602,00 275 983,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 658,00 602,00 8 260,00 
 75095  Pozostała działalność 122 386,00 -15 457,71 106 928,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 752,00 -15 457,71 21 294,29 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 0,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 0,00 29 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -200,00 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 14 105,00 26 105,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 905,00 -3 905,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 231 646,11 0,00 30 231 646,11 
 80101  Szkoły podstawowe 13 758 910,11 26 976,31 13 785 886,42 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 293,00 -13 530,86 80 762,14 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 23 588,00 -12 588,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 000,00 -10 000,00 526 000,00 
  4260 Zakup energii 195 000,00 10 000,00 205 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90 509,25 -16 000,00 74 509,25 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344 117,00 114 975,00 459 092,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 28 914,61 16 000,00 44 914,61 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 420 130,00 -18 357,52 6 401 772,48 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 552 680,00 -43 522,31 509 157,69 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 604 579,66 25 147,00 1 629 726,66 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 941,00 25 147,00 62 088,00 
 80104  Przedszkola  3 554 273,00 -4 229,00 3 550 044,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 894,00 -11 331,42 8 562,58 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 455 900,00 -2 000,00 453 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 961,00 13 484,00 49 445,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 364,00 -4 381,58 34 982,42 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 438 764,00 3 604,00 442 368,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 784,00 3 604,00 11 388,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 134 129,35 8 721,65 1 142 851,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 746,00 25 451,00 56 197,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 794 678,00 -16 729,35 777 948,65 
 80115  Technika 2 257 506,43 -12 858,00 2 244 648,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 435 937,91 -36 698,00 399 239,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 944,00 23 840,00 38 784,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 109 185,00 0,00 109 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 945,00 10 000,00 30 945,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  87 140,00 -10 000,00 77 140,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 320 812,57 5 432,11 2 326 244,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 781,57 -2 361,89 71 419,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 674,00 7 794,00 37 468,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

484 347,00 1 802,00 486 149,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 1 802,00 5 694,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 625 673,99 -54 044,07 3 571 629,92 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 473,00 -1 908,30 7 564,70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -7 297,00 9 703,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83 764,00 47 356,00 131 120,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 704,00 -10 000,00 24 704,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 386 916,00 -36 717,76 2 350 198,24 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 313,99 -45 477,01 82 836,98 
 80195  Pozostała działalność 297 615,00 -552,00 297 063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 024,00 -31 424,00 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 2 000,00 2 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 175 008,00 28 872,00 203 880,00 

852   Pomoc społeczna 2 601 610,33 54 720,00 2 656 330,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 274 859,00 0,00 1 274 859,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 207,00 0,80 50 207,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 272,00 -0,80 56 271,20 
 85295  Pozostała działalność 472 550,33 54 720,00 527 270,33 
  3110 Świadczenia społeczne 171 573,15 13 177,00 184 750,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 424,88 2 521,37 20 946,25 
  4220 Zakup środków żywności 14 000,00 8 280,00 22 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 498,60 30 741,63 153 240,23 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5,40 0,60 6,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25,20 -0,60 24,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 235 573,00 0,00 235 573,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 195 356,00 0,00 195 356,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 838,00 2 703,00 8 541,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 811,00 -2 703,00 6 108,00 

855   Rodzina 3 422 267,00 10,00 3 422 277,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 10,00 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 979 751,00 0,00 3 979 751,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 124 000,00 503,00 2 124 503,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 503,00 2 418,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 833,00 -503,00 1 240 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -503,00 21 497,00 

            
Razem: 82 843 615,42 54 730,00 82 898 345,42 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 186 457,00 13 440,00 199 897,00 

 85295  Pozostała działalność 170 753,00 13 440,00 184 193,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

170 753,00 13 440,00 184 193,00 

855   Rodzina 3 112 252,00 10,00 3 112 262,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 10,00 262,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

252,00 10,00 262,00 

          
Razem: 3 979 769,77 13 450,00 3 993 219,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.53.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 0,00 144 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 0,00 29 905,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -200,00 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 14 105,00 26 105,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 905,00 -3 905,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 186 457,00 13 440,00 199 897,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 159,00 0,00 14 159,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00 0,80 207,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 2,00 -0,80 1,20 
 85295  Pozostała działalność 170 753,00 13 440,00 184 193,00 
  3110 Świadczenia społeczne 163 099,00 13 177,00 176 276,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 262,00 -478,63 2 783,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 741,63 5 133,63 

855   Rodzina 3 112 252,00 10,00 3 112 262,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 252,00 10,00 262,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00 

            
Razem: 3 979 769,77 13 450,00 3 993 219,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.38.2024 zwiększ 
się plan dotacji celowych na zadania zlecone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych o kwotę 
13.440,00 zł. 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.20.14.2024.AJ 
zwiększa się plan dotacji na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 10.00 zł. 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.30.2024.AJ 
zwiększa się plan dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań wynikających z programu 
:SENIOR” na lata 2021-2025. o kwotę 41.280,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7867C7-B81B-49E9-8BB9-82543D463A4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



